平台注册，具体见本公告 9.3。平台注册及使用请认真阅读【腾讯文档】农垦投标操作流

程，注册后登录江苏农垦工程招标及采购平台地址:http://124.71.28.250:13555/，在各招

标项目的项目详情”处下载电子招标文件，具体位置:“招标动态”→“查看”→“项目详

情”处下载标书文件、补充澄清文件(投标人注册和招标文件下载均免费)。

3、招标平台服务费：

人民币叁佰元整（￥300.00元），售后不退。

汇款账户：开户行：交通银行江苏省分行营业部；银行账号：

83200066690130032000326

4、本项目投标保证金：人民币壹仟陆佰元整（￥1600.00元）

汇款账户：开户行：交通银行江苏省分行营业部；银行账号：

83200066690130032000327

5、招标平台服务费用及投标保证金交纳方式等：

（1）截止时间：各投标人于投标截止前，将上述费用，从投标单位的法人基本存款账

户电汇至江苏农垦工程项目建设管理有限公司（以银行到账时间为准）。

（2）其它：汇款在交易用途栏（备注栏）中均需注明编号：10250818（未按此编号的

系统将无法识别，投标文件无效）。

未按上述要求交纳招标平台服务费、投标保证金的，其投标文件将不予接受。